- จ้างเหมาซ่อมแซมและปรับแต่งคันสระน้ า หมู่ที่ 8 บ้านตาราม บริเวณรอบแนวคันสระน้ าหนอง
เสม็ด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 620.00 เมตร หนา 1.00 เมตร พร้อม วางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จ านวน 3 จุด จุดละ 6 ท่อน หรือมีปริมาตรงานดินไม่น้อยกว่า 2,480 
ลูกบาศก์เมตร ตามแบบเทศบาลต าบลสองช้ัน วงเงินจ านวน 78,000.- บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

เพื่อไม่ให้เกิดความเสียแก่ทางราชการ เทศบาลต าบลสองช้ันจึงขอแจ้งยกเลิกประกาศดังกล่าว เพื่อแก้ไข
ข้อมูลในประกาศให้ถูกต้องและท าการประกาศใหม่ 

ท่านที่ได้ย่ืนเอกสารไว้แล้ว หากมีความประสงค์จะยื่นเอกสารอีก ท่านสามารถขอรับเอกสารได้ฟรี ณ กอง
คลังเทศบาลต าบลสองช้ัน